
報名表

分會名稱:
Package	A 每人 報名人數 金額 總金額

(五日四夜)雙人房
含三項比賽費用,包早

餐

(7/19	-7/23)

$600	USD

(五日四夜)雙人房
含三	項比賽費用,	

包早餐

(7/19	-7/23)

$1,000	USD

Package	B
(四日三夜)雙人房
含三項比賽費用,	
不包早餐

(7/19	-7/22)

$500

(四日三夜)單人房
含三項比賽費用,	
不包早餐

(7/19	-7/22)

$850

Package	C
(三日兩夜)雙人房
含三項比賽費用,	
不包早餐

(7/20	-7/22)

$400

(三日兩夜)單人房
含三項比賽費用,	
不包早餐

(7/20	-7/22)

$750

Package	D
三項比賽費用,仅适用

于北美居民
$150

guo
邀請函 $50	USD
歡送晚宴 $60	USD

*備註:		 恕不退款
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參賽者資料
分會名稱: 編號:	

英文姓名:
中文姓名: 年齡: 性別:
報名項目 單打 雙打 混雙 夫妻檔

年齡組		(請圈選年齡)
公開組/35+/40+/45
+/50+/55+/60+/65+
/70+/75+

公開組/35+/40+/	
45+/50+/55+/60+/	
65+/70+/75+/100+
/110+/120+/130+/	
140+/150+/160+/	
170+

公開組/35+/40+/	
45+/50+/55+/60+/	
65+/70+/75+/	
100+/110+/120+/	
130+/140+/150+/	
160+/170+

35+/40+/45+/50+/
55+/60+/	
65+/70+/75+

搭擋姓名

搭擋年齡

T-桖衫尺寸
參賽年齡: 公開賽不限年齡

業餘組:	35-70歲以上,	每5歲一組.		每人最多報名兩項比賽

備註: 1.	每人最多報名三項,	不可同項多選(如報男單只能報名一個年齡組,)
2.	雙打混雙中的100+/110+/120+/130+/140+/150+/160+/170+項目為組合
總年齡,		年齡下限為總年齡除以二減去十歲
(如100+	最低年齡為100/2-10=40歲+)
3.	可以報比自己年輕的組,	但是不能報比自己年齡大的組(54歲可以報
45+組,	但是不能報55歲+組)

繳費方式：

銀行名稱：華美銀行		帳號：8018003635		銀行號碼：322070381		Swift編號：EWBKUS66XXX
其他付費方式,	請email:	Jienh@wcbfusa.com,	收信用卡VISA/MASTER/AE

報名方式:

請圈合適尺寸:			S,		M,		L,		XL,		XXL,		XXL	(亞洲尺寸)

支票抬頭：WCBFUSA

請填好表格,	email	到jienh@wcbfusa.com.	


